Prefeitura     do     Município     de     Vargem

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 005/2024
Processo Administrativo Nº. 976/2024
Edital Nº. 069/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  REFORMA  E  ADEQUAÇÃO  DE  ACESSIBILIDADE  EM
DIVERSOS PRÉDIOS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE VARGEM, ABRANGENDO
ESCOLAS,  QUADRAS  POLIESPORTIVAS,  DELEGACIAS,  TERMINAL
RODOVIÁRIO,  ENTRE  OUTROS,  COM  FORNECIMENTO  DE  CERTIDÃO  DE
ACESSIBILIDADE E ART DE CADA BEM IMÓVEL.

A Prefeitura Municipal de Vargem/SP, torna público, que o processo licitatório,

supracitado, se encontra SUSPENSO sine-die.

Publique-se para ciência dos interessados.

Vargem, 08 de janeiro de 2025.

JULIANA BENEDITA DA SILVA
Chefe do Setor de Compras e Patrimônio

AVISO DE SUSPENSÃO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Vargem

Edição nº 904
Ano 2025

Página 9 de 11

vargem.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 08 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site vargem.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Vargem
Licitação

Comunicados

https://vargem.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://vargem.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico